別記様式第１号

選 挙 啓 発 用 器 具 等 貸 出 申 請 書

                                            令和  年  月  日

  伊達市選挙管理委員会委員長 様

                               （申請者）学校名

                                         校 長           印

                                       電 話

  伊達市選挙啓発用器具等貸出要綱第３条の規定により、下記のとおり選挙啓

発用器具等の貸し出しを申請します。

記

借 用 期 間 令和  年  月  日から   令和  年  月  日まで

利 用 目 的

担 当 者 （職名）         （氏名）

器 具 等 の

種 類 及 び

数 量

投 票 箱

投 票 記 載 台

得 票 計 数 機

得 票 整 理 箱

ト ラ ン ク

腕 章

腕 章

事 務 用 品

白 ば ら

表 示 札

表 示 札

表 示 札

表 示 札

                     個

                     台

                     台

                     個

                     個

・投票管理者   枚 ・投票立会人   枚

・事務従事者   枚

                     式

                     個

・受付係     枚 ・名簿対象係   枚

・用紙交付係   枚 ・記録係     枚

・投票管理者   枚 ・投票立会人   枚

・投票記載所   枚